Kontaktpersoner, utstyrsordningen 2018
       Særforbund

  Kontaktperson        Telefon


E-post

	Norges Ake-, Bob- og Skeletonforbund
	Janne Krågå
	991 68 577
	office@nabsf.no


	Norges Amerikanske Idretters Forbund
	Nadja Olsen
	415 45 895
	Nadja.olsen@nif.idrett.no 


	Norges Badminton Forbund
	Espen Larsen

André Høidebraaten
	930 38 999

481 75 768
	Espen.larsen@badminton.no 

andre@badminton.no 

	Norges Bandyforbund
	Lars Bunæs
	934 24 257
	Lars.bunaes@nif.idrett.no

	Norges Basketballforbund
	Eivind Jensen
	984 95 357
	Eivind.Jensen@basket.no 

	Norges Biljardforbund
	Frode Myhre Larsen
	93 20 80 61
	frode@biljardforbundet.no  

	Norges Bokseforbund
	Erik Nilsen
	21 02 97 70
905 81 230
	Erik.nilsen@nif.idrett.no 

	Norges Bordtennisforbund
	Svenn-Erik Nordby
	900 47 625
	Svenn-erik.nordby@bordtennis.no 

	Norges Bowlingforbund
	Per Iversen
	951 66 864
	Per.iversen@bowling.no

	Norges Bryteforbund
	Morten Sandnæs
	41 66 66 51
	morten.sandnaes@nif.idrett.no 

	Norges Bueskytterforbund
	Jan Roger Skyttesæter
	21 02 97 85
	bue@bueskytterforbundet.no


	Norges Castingforbund
	Thorgeir Gustavsen
	21 02 97 95
	casting@nif.idrett.no 

	Norges Cricketforbund 
	Gry Bruaas
	970 95 755
	gry@cricketforbundet.no 

	Norges Curlingforbund
	Pål Trulsen
	900 58 570
	Pal.trulsen@nif.idrett.no


	Norges Cykleforbund
	Heikki Dahle
	901 03 509
	Heikki.dahle@sykling.no

	Norges Danseforbund
	Tor Erling Johnsen
	414 91 885
	torerling@danseforbundet.no 

	Norges Dykkerforbund
	Stian Olsen
	21 02 97 44
	Stian.olsen@nif.idrett.no 

	Norges Fekteforbund
	Claes H. Bendiksen
	480 66 623
	Claes.bendiksen@nif.idrett.no


	Norges Fotballforbund
	Andre Paulsen
	911 83 232
	andre.paulsen@fotball.no 

	Norges Friidrettsforbund
	Narve Heggheim
	913 14 783
	Narve.heggheim@friidrett.no

	Norges Fleridrettsforbund 
	Jeppe Hansson
	928 09 008
	Jeppe.hansson@nif.idrett.no 


	Norges Golfforbund
	Pål Melbye
	908 20 190
	Paal.Melbye@golfforbundet.no  

	Norges Gymnastikk- og Turnforbund
	Stig Nilssen
	905 68 183
	Stig.nilssen@gymogturn.no


	Norges Hundekjørerforbund
	Vibecke Schøyen
	996 99 999
	Sled-dog@nif.idrett.no 

	Norges Håndballforbund
	Tom Anderson
	99 71 44 72
	Tom.anderson@handball.no

	Norges Ishockeyforbund
	Audun Moum Larsen
	21 02 96 35
	Audun.Moum-Larsen@nif.idrett.no 

	Norges Judoforbund
	Kristoffer Halmøy
	21 02 98 20
	Judo@nif.idrett.no 

	Norges Kampsportforbund
	Mari Hofsøy Pettersen
	940 20 821
	mari@kampsport.no 

	Norges Kickboxingforbund
	Espen Lund
	419 00 405
	nkbf@kickboxing.no


	Norges Klatreforbund
	Kjersti Gausvik
	971 59 466
	kjersti@klatring.no 

	Norges Luftsportforbund
	Tom Bjerke
	995 45 119
	Tom.bjerke@nlf.no

	
	
	
	


	Særforbund
	Kontaktperson
	Telefon
	E-post

	Norges Motorsportforbund
	Mathea Skoga Johansen
	922 72 696
	mathea@nmfsport.no 


	Norges Orienteringsforbund
	Øystein Hildeskor
	924 40 018
	Oystein.hildeskor@orientering.no 


	Norges Padleforbund
	Sven Nordby Andersen
	21 02 98 35
	Sven.anderssen@nif.idrett.no 

	Norges Roforbund
	Anniken Ellingsen
	957 96 303
	Anniken.ellingsen@roing.no 

	Norges Rugbyforbund
	Elisabeth Berentzen
	21 02 98 45
48 11 46 46
	rugby@nif.idrett.no   

	Norges Rytterforbund
	Tine Skoftedalen Fossing
	976 40 141
	tine@rytter.no 

	Norges Seilforbund
	Per Christian Bordal
	481 33 885
	Per.christian@seiling.no 

	Norges Skiforbund
	Marit Gjerland
	976 75 764

	utstyr@skiforbundet.no 

	Norges Skiskytterforbund
	Marian Lyngsaunet
	915 20 548
	Marian.lyngsaunet@skiskyting.no

	Norges Skytterforbund
	Dag Olav Rønning
	21 02 98 50
	dag.ronning@skyting.no 
 

	Norges Skøyteforbund
	Lasse Sætre
	905 37 725
	Lasse.saetre@nif.idrett.no 

	Norges Snowboardforbund
	Bijora Sardarian
	930 58 252
	bijora@snowboardforbundet.no 
 

	Norges Softball og Baseball Forbund
	Bjørn Christian Thode
	21 02 98 55
	Baseball@nif.idrett.no 

	Norges Squash Forbund
	Bente Stavenes
	90 14 13 14
	Bente.Stavenes@nif.idrett.no 

	Norges Studentidrettsforbund
	Marius H. Johannessen
	21 02 98 60 913 88 617
	marius@studentidrett.no 

	Norges Styrkeløftforbund
	Janne Gunn Gaard
	913 21 685
	jannegunngaard@nif.idrett.no 


	Norges Svømmeforbund
	Tor Arne Volden
	99 10 04 54
	Tor.arne@svomming.no 

	Norges Tennisforbund
	Arne Sartz-Knudsen
	900 38 628
	ask@tennis.no 


	Norges Triathlonforbund
	Kari Uglem
	477 14 975
	kari.uglem@triathlon.no 

	Norges Vannskiforbund
	Stephen Smithurst
	21 02 98 70
	office@vannski.no

	Norges Vektløfterforbund
	Arne Grostad
	952 85 413
	vektlofting@nif.idrett.no 

	Norges Volleyballforbund
	Eva Lio
	482 55 009
	eva.lio@volleyball.no 


   Idrettskrets
        Kontaktperson         Telefon


 E-post

	
	
	
	

	Agder
	Åse Karin Wigemyr
	918 85 160
	agder@idrettsforbundet.no 

	Akershus 
	Ida Kristin Kihle Gravermoen
	66 94 16 03
	IdaKristinKihle.Gravermoen@idrettsforbundet.no
  

	Buskerud
	Hanne-Kristin Kvarme
	977 35 618
	buskerud@idrettsforbundet.no 

	Finnmark
	Tove Pedersen
	900 34 354
	Tove.pedersen@idrettsforbundet.no 

	Hedmark
	Helen Skansen
	948 65 690
	Helen.skansen@idrettsforbundet.no 

	Hordaland
	Heidi Hatlen
	55 59 58 00
	Heidi.hatlen@idrettsforbundet.no 

	Møre og Romsdal
	Siri Ask Fredriksen
	419 00 996
	Siriask.fredriksen@idrettsforbundet.no 

	Nordland
	Tore Strand
	419 00 997
	tore.strand@idrettsforbundet.no

	Oppland
	Jørn Gunnar Skjærvik
	941 64 290
	JornGunnar.Skjaervik@idrettsforbundet.no 

	Oslo
	Hege Skau
	22 57 97 09
	oslo@idrettsforbundet.no 

	Rogaland
	Wenche Salte
	915 97 478
	Wenche.salte@idrettsforbundet.no 

	Sogn og Fjordane
	Erling Benjaminsen
	57 76 12 10
	Erling.benjaminsen@idrettsforbundet.no 

	Telemark
	Øyvind Gonsholt
	419 00 129
	Oyvind.gonsholt@idrettsforbundet.no 



	Troms
	Thomas Kastnes Nikolaisen
	401 76 112
	ThomasKastnes.Nikolaisen@idrettsforbundet.no 

	Trøndelag
	Jonas Austmo Kolstad
	995 06 266
	Jonas.austmo.kolstad@idrettsforbundet.no 
Eva.olsen@idrettsforbundet.no 

	Vestfold
	Lisbeth Danielsen
	482 34 360
	vestfold@idrettsforbundet.no


	Østfold
	Christian A. Karlsen
	95 96 70 55
	Christian.karlsen@idrettsforbundet.no 


Oppdatert 9. januar 2019
